zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 876 
(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapújčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 77 500 000 Kč (slovy: sedmdesátsedmmilionůpětsettisíc korun 
českých), a to za účelem předfinancování výdajů projektu financovaného z Integrovaného 
regionálního operačního programu pod názvem "Modernizace perinatologického centra II. 
stupně a dalších oborů návazné péče" (dále také jen „projekt"), a za podmínek dále